
松 橋 第 二

慶 誠 熊 本 商 業

専 大 玉 名 秀 岳 館
31日
E1

1日
E1

31日
G1

御 船 東 稜

南 稜 八 代 農 業

1日
C1

31日
D3

25日
B1

25日
N5

文 徳 球 磨 工 業

熊 本 農 業 人 吉

35

36

25日
J5

25日
J2

玉 名 天 草 拓 心

７日
S2

大 津

八 代 清 流 翔 陽

37

38

25日
K2

31日
F4

25日
K5

25日
B2

八 代 千 原 台

必 由 館 尚 絅

39

40

25日
P1

31日
D4

1日
D1

1日
C3

鹿 本 ﾙ ｰ ﾃ ﾙ 学 院

第 一

マ リ ス ト 八 代 工 業

41

42

８日
S1

31日
D1

７日
S1

31日
E4

牛 深

球 磨 中 央 天 草

1日
B1

玉 名 女 子 上 天 草

八 代 東 鹿 本 商 工

43

44

25日
J4

真 和

済 々 黌 有 明

学 園 大 付 北 稜

45

46

47

31日
Q1

31日
R1

25日
A1

宇 土

熊 本 北 熊 本 中 央48

1日
A3

25日
N3

25日
J3

53

菊 池 阿 蘇 中 央

天 草 工 業 熊 本 西

51

52

1日
A1

東 海 星 翔 熊 本 国 府

九 州 学 院 開 新

熊 本 水 俣

49

50

31日
F1

25日
L1

5

6

7

8

1

2

3

4

14

15

16

9

10

11

12

27

28

29

30

31

32

33

34

21

22

25日
M4

25

26

23

24

17

18

19

20

13

25日
M3

31日
G4

25日
L4

31日
H3

1日
F1

1日
E3

25日
K1

31日
G3

31日
D2

25日
P2

1日
H1

31日
C3

25日
P3

25日
A2

31日
Q2

1日
H3

1日
G1

31日
R4

期　　　　　日 会場 審判 報道 会場 審判 報道 会場 審判 報道 会場 審判 報道 会場 審判 報道 会場 審判 報道 会場 審判 報道 会場 審判 報道 会場 審判 報道
10月25日(日) 西村 有馬 有馬 * * * * * * * * * 上村 佐藤 横田 前田 上原 渡邉 山本 友川 藏田 * * * * * *

10月31日(土) * * * 佐藤 有馬 西村 西島 藏田 藏田 横田 友川 上原 * * * * * * * * * 鹿子木 渡邉 渡邉 * * *

11月1日(日) 西村 西村 西村 佐藤 渡邉 上原 西島 有馬 藏田 横田 友川 友川 * * * * * * * * * * * * * * *

11月7日(土) * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

11月8日(日) * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

開新高校
Q　・　R

専門委員全員

専門委員全員

令和２年度　熊本県下高等学校バスケットボール選手権大会　女子組合せ表

第二高校
Ｃ　・　D

会　場　別　　・コ　ー　ト　別　試　合　数
アクアドーム

S　・　T
第一高校
G　・　H

熊本農業
E　・　F

東海星翔
A　・　B

済々黌高校
J　・　K

大津高校
L　・　M

熊本西高校
N　・　P

１０月２５日、３１日 １１月 １日、７日
１試合目･･･ ９：００ １試合目･･･ ９：００

２試合目･･･１０：３０ ２試合目･･･１１：００

３試合目･･･１２：００ ３試合目･･･１３：００

４試合目･･･１３：３０ ４試合目･･･１５：００

５試合目･･･１５：００

１１月 ８日
１試合目･･･１０：００

２試合目･･･１２：００

※今大会はコロナウイルス対策のため、
原則無観客で実施致します。また、試合
間で消毒等を行い、各試合は定刻で開始
する予定です。
延長戦などで試合が長引いた場合はそ

の都度、定刻時間の変更を会場でお知ら
せ致します。


